OsBserv, X,

Liajuvenis uxor nihil dolorum fentiens , nec quicquamin corpore
Apcﬂileuris, oculis quod potuiffet ufurpari,animadvertens, conque-
rebatur de anxierate faltim quadam circa cor, quam ex fola forti
imaginatione contraxiffe {¢ firmiter affeverabat:Le&um femper re-
jiciebat, incompofité jacebat & irrequiete , quod malum eft ex Hyppocr,
non poteratinduci,ut crederet contagione peflilenti fe effe infe&am,hinc
medicamenta zgré, & non nifi multis precibus viri adftantivmue fume-
bat, quam tamen vel unicum aut alterum Sudoriferum & Alexipharma-
cum debito ufurpatum modo potuifle fervare dixiffes, Inculpati crat
temperamenti, ideoque in vitiofos humores venenum non poteratagere
& (zviora accidentia excitare , febris erat mitis & Ephemerz fimilis, eo-
que facilits cesfiflet fudoriferis.  Falleris tamen hic, medice, nonrard
fymptomatum febrisque lenitate, quod natura jam vi&ta oneri fuccumbit
tumultumgque refiftendo ciere impotens eft,imo plerumque peftis ¢6 per-
nitiofior eft, quando velnulli bubones vel anthraces in corporis
habitu erumpunt, tuncenim in [piritibus potius &
tenuiore fanguinis parte refidere pe-
ftilens viruacrcdcndum
cft.
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Osserv. XL
| (1zdath meeroribus tabefcens,timoribusq; ita anxia erat,ut ad pe<

ftis nomen etiam inhotrelceret , vilique malicre,, quz populum

ad indi&iva funera ( Tacita funera per certé pauca fuerunt , five
acetba, fiveimmatuia ea fuerint, quibusjufta perfolutanon fint,
exceptisiis, quibus Civitatis jus nondumi obtigerat. Necullus unquam
no&u tumbzillatus eft, licetantiquum hoc fit, & tutius de noéte fepe-
fiantur defunéi pefte, quod tunc minus exhalationum cadavera reddant,
populusque non ita frequensin vicis obambulet.) follicitabat, pra cor-
dis anxietate in terram pene cadebat, & inretam trepidacum 7. Hoftslio
remplum pallori pavorig, votsira credebatur , nec aliud illa meditabatug
quam certam morteni, procul tamen adhuc 4 domiis limine ftantem,qua
etiam , ut & peftis, habitaculum ipfiusnon falutavic. Cordialibus, Elix.
propr. Par, & peftilentialibus pilulis Ruffi przfervabatur, quam tamen
jurifles non potuifle fervari, domusfuffumigiis pura manebat. Quomo-
do hzcvim contagii evalerit, dubitaverisforte, cum Medici omncs fta-
tuant, verisimumque fit, Terrore & metu nihil efle peftilentius. Caul-
fam quidam dicuntefle quod, quitiment, femper frigidiores fpiritus {an-
guinemue habeant. Poflum anéte affirmare, fzpe {xpius mihi tale
quid eveniffe infperatd, unde animus repenté obftupefieret, fine ullo ra-
men (pro quo Deo {ofpitatori meo indefincns debetur gratiarum actio)